[bookmark: _GoBack]第２２号様式の２（第２８条第２項関係）
令和　　年　　月　　日

　　　　運　輸　支　局　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名

回送運行許可番号標の貸与申請書

　道路運送車両法第３６条の２の規定により、貸与を受けている回送運行許可番号標を
紛失・盗難・毀損　したので、貸与を受けたく下記のとおり申請します。

記

１．貸与を受けようとする営業所の名称及び所在地

２．回送の目的

３．回送運行許可番号
　　　　　　　　　東自管許第　　　　　　号